
ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/4 0:00頃 208号室

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/10 205号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/11 19:00頃 303号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/14 0:00頃 302号室 ご宿泊

A.お店からのお返事

まるまり様、ご宿泊頂きありがとうございました。
ご満足頂けたようで何よりです。電気の付消がわかりづらかったようで、ご不便をお掛けしました。
まるまり様のご意見は今後の参考にさせて頂きます。又のご来店、お待ちしております。

DN-1348

２０２１年２月　快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　奈良

61便

お名前

大変素晴らしい対応です。料理も美味しいです。

DN-1346

A.お店からのお返事

DN-1345

A.お店からのお返事

大変嬉しいお褒めの言葉を頂きありがとうございます。
これからもお客様に満足して頂けるよう頑張ります。
又のご来店をスタッフ一同心よりお待ちしております。

入室時間が分からず
数分すぎたためか、延長料金がとられた

61便

お名前

61便

部屋がキレイ！！いつ来てもキレイだから嬉しい！！素晴らしい！！本当に素晴らしい！！
今のままで大丈夫！！素晴らしい！！本当に素晴らしいので何回も来る！！

DN-1347

A.お店からのお返事

お名前

お名前

まるまり 様

本日はご来店いただき誠にありがとうございます。
ご不明な事がございましたらすぐにフロントまでお電話下さいませ。
又のご来店心よりお待ち申し上げます。

素晴らしいのお言葉をたくさん頂いて嬉しい限りです。
いつもお客様に喜んで頂けるよう、これからも頑張ります。
又のご来店をスタッフ一同心よりお待ちしております。

素晴らしいの乱用 様

Wi-Fi完備でとても快適。TVでYouTubeが見れる。店員、フロントの対応が良い。
ビニールでコップが包んであったりコロナ対策もできている。
電気の付消の場所がどこかわからないのでシールか何かで書いてあるとわかりやすくて良いと思います。

61便

1



ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/17 301号室

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/18 1:00頃 201号室 ご宿泊

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/19 17:00頃 206号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/19 311号室

DN-1350

A.お店からのお返事

本日はご宿泊いただき誠にありがとうございました。
お褒めの言葉ありがとうございます。又、貴重なご意見もありがとうございます。
又のご来店心よりお待ち申し上げます。

快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　奈良

お名前

61便

スタッフの対応が良かった。
無料の水を置いといてほしい。

あわあわのお風呂があれば嬉しいです♡
あとウォーターサーバーがあれば嬉しいです😊

61便

お名前

DN-1352

A.お店からのお返事

本日はメンバー登録して頂き、ありがとうございました。
これからもお客様に喜んで頂けるような対応を心掛けて参ります。
又のご来店をお待ちしております。

A.お店からのお返事

本日はD-CUBE奈良をご利用頂きありがとうございます。
お客様の貴重なご意見、今後の参考にさせて頂きます。
又のご来店をお待ちしております。

61便

お名前

とても丁寧な対応ありがとうございました。

DN-1351

A.お店からのお返事

DN-1349

61便

お名前

あたたかかった！！初めて来たけど！！

本日はご来店頂き誠にありがとうございます。
初めてご来店して頂いてご不明な点などございませんでしたでしょうか。
何かございましたらお気軽にお電話下さいませ。またのご来店心よりお待ちしております。

2



ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/20 14:00頃 207号室 ご休憩

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/20 210号室

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/24 202号室

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/24 20:00頃 316号室 ご休憩

DN-1356

A.お店からのお返事

本日はご来店頂き誠にありがとうございました。
何か気になることがございましたらお気軽にお電話下さいませ。
次回のご来店心よりお待ち申し上げます。

DN-1355

A.お店からのお返事

本日はご来店頂き誠にありがとうございます。
これからもお客様が快適に過ごして頂けるよう頑張って参ります。
またのご来店心よりお待ち申し上げます。

61便

お名前

ミソ 様

可愛い子とこれた
来る時間が遅かった
ありがとう！！

DN-1354

A.お店からのお返事

本日はご来店いただき誠にありがとうございます。お部屋がきれいとお褒めのお言葉、大変嬉しく思います。
お客様に喜んで頂けるよう精進して参ります。またのご来店心よりお待ち申し上げます。

61便

お名前

もえぴ 様

部屋の内装がきれいでかわいかったです☺

DN-1353

A.お店からのお返事

本日はご来店頂き誠にありがとうございます。お褒めのお言葉も頂けて大変嬉しく思います。
お客様に快適なお時間を過ごして頂ける様これからも精進して参ります。
またのご来店心よりお待ち申し上げます。

61便

お名前

✨お部屋がきれいでした✨

快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　奈良

61便

お名前

Ｒ♡Ｒ 様

とてもよかったです♡
また来ます♡

3



ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/25 21:00頃 212号室 ご宿泊

ご利用日 C/I ご利用ルーム 本日のご利用は？

2021/2/27 312号室

61便

お名前

フロントの対応の方が丁寧で優しい声で良いなと思いました。
タバコのにおいがきつかった💦

DN-1358

A.お店からのお返事

本日はご来店いただき誠にありがとうございます。嬉しいお言葉ありがとうございます。
これからも丁寧な対応を心がけるよう努力致します。タバコのにおいがきつく残っており申し訳ございませんでし
た。
今まで以上に換気に気をつけます。又のご来店心よりお待ち申し上げます。

快適心色アンケート　「お客様の生の声」

ホテル　D-CUBE　奈良

61便

お名前

303467 様

食事メニューが豊富
部屋の電気が急に着いたり消えたりするのが怖かったです。この部屋だけでしょうか。
お水１本ほしいです！

DN-1357

A.お店からのお返事

本日はご宿泊頂き誠にありがとうございました。お部屋の電気ですが大変申し訳ございませんでした。
早急に改善致します。今後気になることがございましたらお気軽にフロントまでお申し付け下さいませ。
また、ご要望は今後の参考にさせて頂きます。

4


